АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2022 г.                                                                                                    № 604
р.п. Пречистое

Об утверждении документации по
планировке территории

[bookmark: _GoBack]В соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального района Ярославской области, в целях выполнения задач в области градостроительства, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности благоприятных условий жизнедеятельности, а также прав и законных интересов физических и юридических лиц, постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 22.08.2022 г. № 540 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории», на основании Заключения о результатах публичных слушаний по утверждению документации по планировке территории от 26.09.2022 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории, в целях размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый с. Коза – дер. Пустынь - дер. Починок – с. Николо-Гора Первомайского района Ярославской области» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры Марочкину И.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации Первомайского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                         М.Ю. Диморов